
Kesin Kayıt: 2-6 Eylül 2024

S.N. AdayNo T.C.Kimlik No Adı Soyadı Program

Öğrencinin 

İntibakının

Yapılacağı Sınıf

ÖSYM Yılı ÖSYM Puanı ÖSYM Taban Puanı Kazanma Durumu
Atanacak

Müfredat

1 10386 25*******94 FA*******ZA BA*******CI Bahçe Bitkileri 1 2023 396,534260 306,884390 Kazandı 2024

2 11811 15*******50 SE*******AR GÜ*******ÖR Bahçe Bitkileri 1 2023 384,873090 306,884390 Kazandı 2024

3 10168 10*******86 ŞA*******AL TE*******İN Bahçe Bitkileri 1 2019 368,153580 258,266610 Kazandı 2024

4 11520 10*******46 DU*******Lİ DU*******AN Bahçe Bitkileri 1 2023 362,169220 306,884390 Kazandı 2024

5 11480 17*******02 AL*******EN Bİ*******Cİ Bahçe Bitkileri 1 2023 334,068530 306,884390 Kazandı 2024

6 10391 10*******52 GA*******ZE AY*******AN Bahçe Bitkileri 1 2023 333,713640 306,884390 Kazandı 2024

7 11500 10*******24 MU*******FA Yİ*******EZ Bahçe Bitkileri 1 2022 333,009190 305,583640 Kazandı 2024

8 10638 25*******62 KE*******HA AK*******OL Bahçe Bitkileri 1 2022 323,048590 305,583640 Kazandı 2024

9 10867 63*******36 ÜZ*******İR AT*******EŞ Bahçe Bitkileri 1 2023 317,351690 306,884390 Kazandı 2024

10 10808 17*******62 ME*******ET SA*******IN Bahçe Bitkileri 1 2023 317,172880 306,884390 Kazandı 2024

11 10844 10*******78 MU*******İH CE*******LU Bahçe Bitkileri 1 2023 316,549920 306,884390 Kazandı 2024

12 10961 13*******48 AS*******LP AR*******RI Bahçe Bitkileri 1 2022 314,1430 305,583640 Kazandı 2024

13 11426 10*******04 YA*******FE BA*******RA Bahçe Bitkileri 1 2023 312,372680 306,884390

14 10413 14*******88 MU*******İN BE*******EK Bahçe Bitkileri 1 2022 311,150270 305,583640

15 10216 15*******72 AY*******RK ER*******AL Bahçe Bitkileri 1 2022 306,498640 305,583640

16 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Bahçe Bitkileri 1 2021 280,583020 247,522910

17 10423 15*******86 YU*******RE ER*******AL Bahçe Bitkileri 1 2021 275,941170 247,522910

1 10571 43*******30 OĞ*******AN ÖZ*******OY Bitki Koruma 1 2022 442,665760 336,333140 Kazandı 2024

2 10539 10*******66 FA*******UR BA*******IR Bitki Koruma 1 2023 405,738960 342,023490 Kazandı 2024

3 10643 10*******24 EM*******EV ER*******AN Bitki Koruma 1 2023 396,924550 342,023490 Kazandı 2024

4 10386 25*******94 FA*******ZA BA*******CI Bitki Koruma 1 2023 396,534260 342,023490 Kazandı 2024

5 10875 10*******32 ŞE*******AL DE*******Lİ Bitki Koruma 1 2023 372,772540 342,023490 Kazandı 2024

6 10088 10*******96 DU*******UŞ YÜ*******EL Bitki Koruma 1 2023 364,6214 342,023490 Kazandı 2024

7 11520 10*******46 DU*******Lİ DU*******AN Bitki Koruma 1 2023 362,169220 342,023490 Kazandı 2024

8 11320 41*******56 ZA*******ER KO*******AZ Bitki Koruma 1 2022 360,1423 336,333140 Kazandı 2024

9 11720 10*******72 FA*******UR GÖ*******YA Bitki Koruma 1 2023 357,346990 342,023490 Kazandı 2024

10 11316 30*******16 MU*******AN YI*******IZ Bitki Koruma 1 2023 353,847550 342,023490 Kazandı 2024

11 10621 32*******92 HA*******İL YI*******AZ Bitki Koruma 1 2023 351,864080 342,023490 Kazandı 2024

12 11543 10*******60 YA*******YA DU*******UÇ Bitki Koruma 1 2023 344,756050 342,023490 Kazandı 2024

13 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Bitki Koruma 1 2021 280,583020 278,075550

1 10420 10*******46 AH*******İM KA*******AN Tarım Ekonomisi 1 2023 378,852070 298,233420 Kazandı 2024

2 11278 15*******10 HA*******AN HA*******İP Tarım Ekonomisi 1 2022 331,948620 304,219430 Kazandı 2024

3 11588 36*******36 TO*******AN BU*******UT Tarım Ekonomisi 1 2022 331,145790 304,219430 Kazandı 2024

4 10661 35*******40 BE*******AY HÜ*******ER Tarım Ekonomisi 1 2022 319,304630 304,219430 Kazandı 2024

5 10791 10*******88 İB*******İM YI*******AZ Tarım Ekonomisi 1 2023 318,647020 298,233420 Kazandı 2024

6 10553 10*******58 MU*******AT YI*******IM Tarım Ekonomisi 1 2023 309,325870 298,233420 Kazandı 2024

7 11482 16*******22 SI*******LA KU*******RT Tarım Ekonomisi 1 2023 308,526910 298,233420 Kazandı 2024

8 10235 14*******54 FU*******AN IŞ*******IK Tarım Ekonomisi 1 2023 304,200550 298,233420 Kazandı 2024

9 10776 17*******04 SA*******İH TU*******UT Tarım Ekonomisi 1 2023 303,118330 298,233420 Kazandı 2024

10 11991 64*******20 SU*******UR SA*******CI Tarım Ekonomisi 1 2023 298,270430 298,233420 Kazandı 2024

11 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Tarım Ekonomisi 1 2021 293,579110 251,945350 Kazandı 2024

1 11811 15*******50 SE*******AR GÜ*******ÖR Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2023 384,873090 289,9108 Kazandı 2024

2 10473 18*******26 YU*******UF DO*******RU Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2023 367,379090 289,9108 Kazandı 2024

3 10290 13*******24 AL*******EY GE*******OR Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2023 315,406280 289,9108 Kazandı 2024

4 10803 14*******56 BU*******AK KA*******YA Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2023 308,5756 289,9108 Kazandı 2024

5 11630 34*******36 YU*******UF AT*******CI Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2022 305,719190 277,2622 Kazandı 2024

6 10620 10*******74 HÜ*******NÜ ET*******TE Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2023 300,624440 289,9108 Kazandı 2024

7 11170 15*******14 FE*******Zİ YA*******IÇ Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2023 298,8059 289,9108 Kazandı 2024

8 11238 15*******50 AR*******AL SA*******AÇ Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2022 294,912120 277,2622 Kazandı 2024

9 11095 35*******52 AZ*******RA AK*******IN Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2022 286,586490 277,2622 Kazandı 2024

10 11825 38*******18 ÇA*******RI BA*******AZ Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2022 285,2061 277,2622 Kazandı 2024

11 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2021 280,583020 220,843840 Kazandı 2024

12 11767 21*******14 YU*******UF DE*******İR Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2022 277,927690 277,2622

13 11351 23*******36 EZ*******Gİ PO*******AZ Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği 1 2017 249,598570 236,5534

Not: Öğrenci kimliğiniz için yanınızda bir (1) adet vesikalık fotoğraf bulundurunuz.

27.08.2024 tarihli ve 2024/24-03 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararı Ekidir

Ziraat Fakültesi

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ÖSYM Merkezi Yerleştirme Puanı (Ek Madde 1) ile Yatay Geçiş Başvuruları Kazananlar Listesi
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1 10391 10*******52 GA*******ZE AY*******AN Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 333,713640 278,6718 Kazandı 2024

2 11814 10*******94 EN*******AN TU*******AŞ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 318,633520 278,6718 Kazandı 2024

3 10593 17*******68 RA*******AN ÖĞ*******Çİ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 299,739150 278,6718 Kazandı 2024

4 11170 15*******14 FE*******Zİ YA*******IÇ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 298,8059 278,6718 Kazandı 2024

5 10865 31*******94 ÜL*******ER ÇE*******İK Tarımsal Biyoteknoloji 1 2022 296,139810 268,267170 Kazandı 2024

6 11593 20*******82 İR*******EM MA*******OS Tarımsal Biyoteknoloji 1 2020 295,201980 258,563770 Kazandı 2024

7 10285 12*******78 Dİ*******RA GE*******İN Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 292,210670 278,6718 Kazandı 2024

8 11682 46*******78 ME*******RT GÜ*******EŞ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 287,807830 278,6718 Kazandı 2024

9 11407 28*******76 Sİ*******AN GÜ*******ER Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 285,484010 278,6718 Kazandı 2024

10 11825 38*******18 ÇA*******RI BA*******AZ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2022 285,2061 268,267170 Kazandı 2024

11 11513 44*******60 EL*******ÜM KU*******RU Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 283,161710 278,6718 Kazandı 2024

12 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2021 280,583020 210,736230 Kazandı 2024

13 12071 10*******58 Bİ*******AL KÖ*******SE Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 279,008430 278,6718

14 10073 13*******14 ÇA*******AY KA*******SU Tarımsal Biyoteknoloji 1 2023 278,904960 278,6718

15 11965 10*******56 EC*******CE YI*******IZ Tarımsal Biyoteknoloji 1 2022 273,275020 268,267170

16 10462 25*******32 KÜ*******AT AK*******AK Tarımsal Biyoteknoloji 1 2022 270,790670 268,267170

1 10546 10*******94 SA*******AN ER*******RK Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2023 298,3582 265,356240 Kazandı 2024

2 11407 28*******76 Sİ*******AN GÜ*******ER Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2023 285,484010 265,356240 Kazandı 2024

3 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2021 280,583020 260,479660 Kazandı 2024

4 10073 13*******14 ÇA*******AY KA*******SU Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2023 278,904960 265,356240 Kazandı 2024

5 11469 10*******60 BA*******AN YI*******AZ Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2023 278,6718 265,356240 Kazandı 2024

6 11767 21*******14 YU*******UF DE*******İR Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2022 277,927690 252,5093 Kazandı 2024

7 10279 10*******54 BA*******AN GÖ*******ÖK Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2023 267,689790 265,356240 Kazandı 2024

8 10519 16*******44 ER*******İH İN*******CE Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2022 261,6494 252,5093 Kazandı 2024

9 10830 10*******20 FE*******UN SO*******AK Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2022 260,014860 252,5093 Kazandı 2024

10 10498 55*******70 RA*******İA KE*******ER Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2022 256,815820 252,5093 Kazandı 2024

11 10607 12*******62 PI*******AR KO*******OÇ Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2022 255,856670 252,5093 Kazandı 2024

12 10929 13*******72 SA*******AT ON*******AN Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2022 253,1962 252,5093

13 11351 23*******36 EZ*******Gİ PO*******AZ Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2017 249,598570 223,351830

14 11535 42*******22 Nİ*******UR UY*******AL Tarımsal Yapılar ve Sulama 1 2020 244,274920 243,684160

1 10386 25*******94 FA*******ZA BA*******CI Tarla Bitkileri 1 2023 396,534260 292,466930 Kazandı 2024

2 10867 63*******36 ÜZ*******İR AT*******EŞ Tarla Bitkileri 1 2023 317,351690 292,466930 Kazandı 2024

3 10808 17*******62 ME*******ET SA*******IN Tarla Bitkileri 1 2023 317,172880 292,466930 Kazandı 2024

4 10844 10*******78 MU*******İH CE*******LU Tarla Bitkileri 1 2023 316,549920 292,466930 Kazandı 2024

5 11426 10*******04 YA*******FE BA*******RA Tarla Bitkileri 1 2023 312,372680 292,466930 Kazandı 2024

6 10216 15*******72 AY*******RK ER*******AL Tarla Bitkileri 1 2022 306,498640 285,251230 Kazandı 2024

7 10420 10*******46 AH*******İM KA*******AN Tarla Bitkileri 1 2023 304,212810 292,466930 Kazandı 2024

8 10640 10*******04 GÖ*******İZ AK*******YA Tarla Bitkileri 1 2023 302,451010 292,466930 Kazandı 2024

9 10531 20*******70 FA*******UR ŞE*******OL Tarla Bitkileri 1 2023 300,535620 292,466930 Kazandı 2024

10 10546 10*******94 SA*******AN ER*******RK Tarla Bitkileri 1 2023 298,3582 292,466930 Kazandı 2024

11 11856 54*******88 SI*******LA KE*******ÇE Tarla Bitkileri 1 2023 297,301240 292,466930 Kazandı 2024

12 10865 31*******94 ÜL*******ER ÇE*******İK Tarla Bitkileri 1 2022 296,139810 285,251230 Kazandı 2024

13 11238 15*******50 AR*******AL SA*******AÇ Tarla Bitkileri 1 2022 294,912120 285,251230

14 10511 23*******30 EM*******NE GÖ*******ÖK Tarla Bitkileri 1 2023 294,384770 292,466930

15 10354 10*******78 BE*******İN KA*******YA Tarla Bitkileri 1 2022 288,654320 285,251230

16 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Tarla Bitkileri 1 2021 280,583020 233,704620

17 11351 23*******36 EZ*******Gİ PO*******AZ Tarla Bitkileri 1 2017 259,856130 248,407050

1 10386 25*******94 FA*******ZA BA*******CI Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2023 396,534260 286,914760 Kazandı 2024

2 11500 10*******24 MU*******FA Yİ*******EZ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2022 333,009190 279,263860 Kazandı 2024

3 10593 17*******68 RA*******AN ÖĞ*******Çİ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2023 299,739150 286,914760 Kazandı 2024

4 10546 10*******94 SA*******AN ER*******RK Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2023 298,3582 286,914760 Kazandı 2024

5 10748 10*******92 KA*******AN İN*******CE Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2023 295,872460 286,914760 Kazandı 2024

6 11238 15*******50 AR*******AL SA*******AÇ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2022 294,912120 279,263860 Kazandı 2024

7 10511 23*******30 EM*******NE GÖ*******ÖK Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2023 294,384770 286,914760 Kazandı 2024

8 10285 12*******78 Dİ*******RA GE*******İN Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2023 292,210670 286,914760 Kazandı 2024

9 11825 38*******18 ÇA*******RI BA*******AZ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2022 285,2061 279,263860 Kazandı 2024

10 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2021 280,583020 209,259660 Kazandı 2024

11 11351 23*******36 EZ*******Gİ PO*******AZ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2017 256,472270 236,4958 Kazandı 2024

12 11051 58*******30 AS*******EM TO*******UN Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 1 2021 225,803610 209,259660 Kazandı 2024

1 10855 14*******84 SU*******DE AY*******AY Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 2 2022 283,546420 279,263860 Kazandı 2023

2 10479 50*******28 Dİ*******AN SA*******AZ Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 2 2022 279,527040 279,263860 Kazandı 2023
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1 10651 10*******14 İS*******GE KA*******SU Zootekni 1 2023 312,182040 261,481150 Kazandı 2024

2 11630 34*******36 YU*******UF AT*******CI Zootekni 1 2022 305,719190 253,104880 Kazandı 2024

3 10865 31*******94 ÜL*******ER ÇE*******İK Zootekni 1 2022 296,139810 253,104880 Kazandı 2024

4 11407 28*******76 Sİ*******AN GÜ*******ER Zootekni 1 2023 285,484010 261,481150 Kazandı 2024

5 10085 41*******12 MU*******FA YI*******IZ Zootekni 1 2021 280,583020 205,3390 Kazandı 2024

6 10936 10*******10 AB*******AH GÖ*******EN Zootekni 1 2023 279,191210 261,481150 Kazandı 2024

7 10073 13*******14 ÇA*******AY KA*******SU Zootekni 1 2023 278,904960 261,481150 Kazandı 2024

8 11115 10*******80 EB*******UR AR*******CI Zootekni 1 2023 274,4469 261,481150 Kazandı 2024

9 11570 10*******14 KE*******AY KA*******KA Zootekni 1 2023 264,373320 261,481150 Kazandı 2024

10 12070 66*******86 DE*******İZ YI*******IZ Zootekni 1 2022 261,848360 253,104880 Kazandı 2024

11 10830 10*******20 FE*******UN SO*******AK Zootekni 1 2022 260,014860 253,104880 Kazandı 2024

12 10607 12*******62 PI*******AR KO*******OÇ Zootekni 1 2022 255,856670 253,104880 Kazandı 2024

13 10929 13*******72 SA*******AT ON*******AN Zootekni 1 2022 253,1962 253,104880

14 11535 42*******22 Nİ*******UR UY*******AL Zootekni 1 2020 244,274920 243,7275
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